
Project No. 2019-1-PL01-KA201-065421  
"Efektīvas lasīšanas stratēģijas jauniešu izglītībā "

Apmācības Gizycko. 2020.gada novembris

Lasīšanas izglītības stratēģijas, kas tiek izmantotas 
Elektronisko un informācijas tehnoloģiju skolas 

kompleksā Gizycko

Lasīšanas izglītības stratēģijas, kas tiek izmantotas 
Elektronisko un informācijas tehnoloģiju skolas 

kompleksā Gizycko

Autors: Waldemar Bargiel
Elektronisko un informācijas tehnoloģiju skolas 
komplekss
Foto: pašu resursi
License:   CC BY-SA 3.0

https://creativecommons.org/licenses/by-sa/3.0/pl/


Gižycko elektronisko un datorzinātņu skolu kompleksā 
pielietoto lasīšanas izglītības stratēģiju pārskats



Biblioteku izstādes 



Piemēram, 100 neatkarības gadi 



Citas izstādes:
"Bibliotēkas baltie kraukļi,
"Mūsu skolotāju lasītās grāmatas",
„Valentīna diena” - literatūra par mīlestību,
Olgas Tokarčukas darbi.



Izstāde
abonētie
žurnāli



Skolas lasīšanas konkurss.
Ciklisko lasījumu konkurss.

Dzimtās valodas diena.



Grāmatu un bibliotēku zināšanu ABC,
Daiļlasīšanas konkurss,

Zināšanu konkurss par Nacionālo izglītības komisiju,
Bībeles zināšanu konkurss.



Skolas avīzes „The Fuse” 
rediģēšana (Bezpiecznik)



 Prezentācijas no poļu valodas



Valsts mēroga akcijas:
"Mēs lasām bērniem",

"Medīt savu grāmatu",
"Grāmatu hitu saraksts",

"Gadsimta darbs",
"Trešdiena ar grāmatu".



Sadarbošanās 



Mūsu bibliotēkā vienmēr valda jauka atmosfēra, patīkami smaržo, un katrs var 
atrast grāmatu sev. Interesanti ir tas, ka skola rīko arī bibliotēku konkursus, kur 
jūs lasāt īsu fragmentu un jums ir jāuzmin grāmata, no kuras tā nāk. Jo vairāk 
jūs lasāt, jo lielākas iespējas laimēt un saņemt balvu, un nav labākas vietas, lai 
paplašinātu savas lasīšanas zināšanas kā mūsu mājīgā bibliotēka.

Gabriela Ostrowska, 2 ibg



Mūsu skolas bibliotēkā valda ļoti jauka atmosfēra
Atmosfēra mūsu skolas bibliotēkā ir ļoti jauka, brīvajā laikā 
varat tur lasīt, mierīgi un mierīgi atpūsties. Bibliotekāres 
bibliotēkā ir ļoti jaukas un vienmēr palīdz izvēlēties grāmatas.

Adam Basłyk, 2 e/s



Paldies par uzmanību 


	Slajd 1
	Slajd 2
	Slajd 3
	Slajd 4
	Slajd 5
	Slajd 6
	Slajd 7
	Slajd 8
	Slajd 9
	Slajd 10
	Slajd 11
	Slajd 12
	Slajd 13
	Slajd 14
	Slajd 15

